
                                      Zarządzenie   Nr   28 / 2006
                                         Wójta   Gminy  Dobrcz
                                      z   dnia    07 lipca  2006r.

w sprawie  powołania  Komisji   ds. rozstrzygnięcia  Konkursu na   stanowisko 
Dyrektora    Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  tj. 
Gminnej Przychodni w Dobrczu 

                 Na  podstawie   art. 68¹  ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy  (  Dz.  U.  z  1998r.  Nr  21,  poz.  94  z  późn.  zm.)   oraz  stosowanego 
odpowiednio § 2 ust. 1  rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 
dnia 19  sierpnia  1998r. w sprawie szczegółowych  zasad przeprowadzania na 
niektóre stanowiska  kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 
składu  komisji  konkursowej  oraz  ramowego  regulaminu   przeprowadzania 
konkursu ( Dz. U. z   1998 r. ,  Nr   115, poz. 749  z późn. zm.)

 
                                       zarządzam, co następuje:

§ 1.Powołuję Komisję ds. rozstrzygnięcia  Konkursu na   stanowisko  Dyrektora 
      Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej tj. Gminnej     
      Przychodni w Dobrczu   w  składzie:
          Przewodniczący :  Zamojdzin Piotr - przedstawiciel Rady Gminy
          Członek                 Szymczak Marian      - przedstawiciel Rady Społecznej
          Członek                 Stanisławska Janina Barbara-przedstawiciel Rady 
                                                                                       Społecznej
          Członek                  Szatkowski Henryk  - przedstawiciel Rady Gminy
          Członek                  Nawrocki Benon       - przedstawiciel Rady Gminy
          Członek                  Kwaśnik  Mariola   - przedstawiciel Urzędu Gminy
          Członek                  Olszewska Anna    -  przedstawiciel  SP ZOZ
          Członek                   Bronisz  Marek       -  przedstawiciel Bydgoskiej Izby 
                                                                           Lekarskiej
          Członek                  Bernaciak Elżbieta  - przedstawiciel  Izby Pielęgniarek 
                                                                            i Położnych
                           
§ 2.  Ustalam Ramowy Regulamin  Konkursu.

§ 3.  Zarządzenie  obowiązuje od   dnia  podpisania.



RAMOWY  REGULAMIN  PRZEPROWADZANIA   KONKURSU

 NA STANOWISKO DYREKTORA  SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
     ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ TJ. GMINNEJ PRZYCHODNI 
                                                 W DOBRCZU

§ 1. 1 Postępowanie  konkursowe na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej tj. Gminnej Przychodni w Dobrczu 
przeprowadza Komisja w składzie:

1) Przewodniczący   Zamojdzin Piotr
2) Członek                Szymczak Marian
3) Członek                Stanisławska Janina Barbara
4) Członek                Szatkowski Henryk
5) Członek                Nawrocki Benon
6) Członek                Kwaśnik Mariola
7) Członek                Olszewska Anna
8) Członek                 Bronisz  Marek
9) Członek                 Bernaciak  Elżbieta       

2.Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, z 
wyłączeniem  rozstrzygnięcia  dotyczącego  wybrania  przez komisję 
konkursową kandydata, które  dokonywane jest w  głosowaniu    tajnym, 
bezwzględną większością  głosów.
3.W  przypadku równej ilości  głosów, głos   przewodniczącego Komisji jest 
głosem decydujący.
4.Komisja konkursowa  może  prowadzić prace, jeżeli w posiedzeniu Komisji 
bierze udział przewodniczący  Komisji  i co najmniej  5 osób powołanych w 
skład Komisji.

§ 2. 1 Komisja konkursowa na posiedzeniu otwiera koperty z dokumentami 
kandydatów, zapoznaje się z dokumentami złożonymi przez kandydatów i po 
stwierdzeniu ich  kompletności uznaje, czy w postępowaniu konkursowym 
uczestniczy wymagana liczba kandydatów ( co najmniej dwóch).
2.Komisja konkursowa przeprowadza  indywidualne rozmowy  z  kandydatami, 
polegające w pierwszej kolejności  na zadaniu jednakowych pytań, niezbędnych 
do ustalenia przydatności na  stanowisko objęte konkursem, a następnie 
członkowie mogą zadawać  pytania dodatkowe.



3.Po  rozmowie  z   kandydatami komisja konkursowa może odbyć dyskusję we 
własnym gronie.
4. W posiedzeniu komisji konkursowej poza protokolantem nie mogą 
uczestniczyć osoby trzecie.

§ 3. 1. Każdej osobie  wchodzącej w skład komisji konkursowej przysługuje 
jeden głos.
2.Głosowanie dokonywane jest na jednakowych  kartach do głosowania, 
ostemplowanych pieczęcią podmiotu ogłaszającego konkurs, zawierających 
zestaw nazwisk kandydatów w kolejności alfabetycznej.
3.Głosowanie dokonywane jest poprzez pozostawienie  nazwiska wybranego 
kandydata i skreślenie pozostałych  kandydatów.
4.Głos jest nieważny w razie:

1) pozostawienia  nie skreślonego nazwiska więcej niż jednego kandydata,
2) braku skreśleń.

5.Głosów nieważnych nie bierze się pod uwagę.
6.Karta, na  której wszystkie nazwiska zostały skreślone, jest ważna i 
traktowana jest jako odrzucenie kandydatur wszystkich kandydatów 
przystępujących do  konkursu.

§ 4. W razie odrzucenia przez komisję konkursową wszystkich kandydatów 
zgłoszonych do konkursu lub w razie nie wyłonienia kandydata, komisja uznaje, 
że konkurs  nie doprowadził  do wybrania kandydata.

§ 5. Regulamin obowiązuje od  dnia     ...................

                                                                           ............................................
                                                                          ( podpis przewodniczącego 
                                                                               komisji konkursowej)

Podpisy członków komisji konkursowej:
1. ....................................
2. ...................................
3. ...................................
4. ...................................
5. ...................................
6. ...................................
7. ...................................



8.  ...................................


	 NA STANOWISKO DYREKTORA  SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO

